Adresa
Descriere:

Pret

Camere:
Bai:
dormitoare:

Agent
Statusul de afisare

Dimensiune casa:

Apartament 2 camere, Cart. Solidaritatii

: SOLIDARITATII

Va oferim spre vanzare apartament situat la etajul 4, Zona
Cart. Solidaritatii compus din: 2 camere semidecomandate,
bucatarie, hol, baie, incalzire cu microcentrala, gresie,
faianta, parchet, geamuri termopan, usa metalica la intrare.
Suprafata utila 32 mp.( Necesita renovare)

Pret 19000 euro neg
Tel. 0741922552

Tel. 0758418089

: 19000 EUR

2

1

1

: Alina Osan

: Activ

32
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